از این رو، اگرچه تحریر الشام به طور رسمی از القاعده فاصله گرفته،
اما روابط داخلی و ایدئولوژیکی آن با جبهه النصره و گروه های جهادگر هم
چنان حفظ شده است.

صهیونیستی، رژیم و الله حزب میان آتش بس برقراری از پس ساعاتی
معارضان مسلح مستقر در سوریه، با هدایت تحریر الشام، از بامداد هفتم آذر
۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با حمایت برخی از کشور ها و ورود نیرو های تازه
نفس خارجی، اقدام به حمله گسترده علیه مواضع ارتش سوریه در مناطق

شمال غرب، غرب و جنوب غرب حلب کردند.
از ناشی حلب، غرب شمال و شمال سمت به گروه این سریع پیشروی
این نکته است که به دلیل جنگ جاری در لبنان، بخشی از تمرکز عملیاتی
نیروهای حزب الله در نوار جنوبی ادلب کم رنگ شده بود.